
Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 31 MB Motorsport Nicola Fankhauser, Latterbach Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:24.345  2:21.907  2:23.469 4:45.376  CHE

2 30 Kilchenmann Alphonse Alphonse Kilchenmann, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:45.348  2:42.042  2:40.080 5:22.122  CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2000 cm³
1 35 Kilchenmann Ivan Ivan Kilchenmann, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  2:35.112  2:28.325  2:27.881 4:56.206  CHE

2 36 ACS Thomas Hungerbühler, Winterthur Opel Astra Coupé, 3397 cm³  2:43.314  2:37.974  2:36.534 5:14.508  CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   0 -> 4000 cm³
1 41 Equipe Bernoise Benedikt Kargl, Triengen Ford CNG-Technik, 3844 cm³  2:28.507  2:25.215  2:27.376 4:52.591  CHE

2 40 Rennclub Untertoggenburg Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  2:40.241  2:36.458  2:35.053 5:11.511  CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 45 Chablais Racing Team Audrey Dauphin, Lavey-Village Renault Twingo, 1598 cm³  2:45.669  2:43.714  2:41.545 5:25.259  CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 1600 cm³
1 48 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 7, 3395 cm³  2:12.011  2:08.999  2:08.848 4:17.847  CHE

2 47 Savary Vincent Vincent Savary, Bagnols sur Cèze BMW M3 E36, 3201 cm³  2:26.159  2:22.227  2:21.140 4:43.367  FRA

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³
1 50 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:21.640  2:16.481  2:15.758 4:32.239  CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1600 cm³
1 54 Atelier de la Tzoumaz Laurent Métral, Bramois Ford Escort Cosworth WRC, 3394 cm³  2:18.664  2:17.036  2:25.387 4:35.700  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   0 -> 4000 cm³
1 60 SHRT Nicolas Bührer, Bienne Porsche 911 GT3, 3598 cm³  2:19.904  2:13.994  2:13.927 4:27.921  CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 65 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Tafers Alpine Renault A310/4, 1860 cm³  2:24.107  2:21.009  2:22.496 4:43.505  CHE

2 66 Ecurie Performance Nicolas Moinat, Grancy Opel Kadett GT/E, 1995 cm³  2:33.732  2:29.405  2:29.371 4:58.776  CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2000 cm³
1 70 Pfefferlé Alain Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³  2:12.247  2:05.846  2:06.316 4:12.162  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 76 Team VWF Christophe Oulevay, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³  2:17.430  2:12.625  2:11.794 4:24.419  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 81 ACS Ludovic Monnier, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  2:13.207  2:07.223  2:06.507 4:13.730  CHE

2 82 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:09.593  2:06.951  2:07.875 4:14.826  CHE

3 84 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206, 2000 cm³  2:12.326  2:08.729  2:08.801 4:17.530  CHE

4 80 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1800 cm³  2:21.102  2:17.314  2:19.998 4:37.312  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 89 Team VWF Damien Weber, Vuiteboeuf BMW 323i, 2999 cm³  2:10.663  2:07.876  2:10.846 4:18.539  CHE

2 88 Pillonel Yann Yann Pillonel, Grimisuat BMW 325i, 2494 cm³  2:23.681  2:17.367  2:18.374 4:35.741  CHE

 - 87 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  2:16.824  DNF    DNS   -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 96 Nicolas Gérard Gérard Nicolas, Forel Ford Escort Cosworth, 3398 cm³  2:03.767  2:01.953  2:02.771 4:04.724  CHE

2 97 Club Porsche 3 lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:12.289  2:11.462  2:10.787 4:22.249  CHE

3 95 Atelier de la Tzoumaz Alex Métroz, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³  2:17.338  2:23.073  2:18.105 4:35.443  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 107 MB Motorsport Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³  2:04.925  2:08.777  DNS   4:13.702  CHE

2 106 ACS Olivier Jeanneret, Ecoteaux VW Golf, 1598 cm³  2:13.698  2:12.384  2:12.893 4:25.277  CHE

3 104 Savoy Roger Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³  2:17.922  2:15.837  2:16.627 4:32.464  CHE

4 102 Bödeli Racing Club Roger Mühlemann, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:18.606  2:19.258  DNS   4:37.864  CHE

5 103 MB Motorsport Stefan Grünig, Höfen Citroën Saxo, 1587 cm³  2:25.831  2:24.883  2:22.216 4:47.099  CHE

6 100 IG MotorsportTeam ZentralSchweiz Roger Noser, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³  2:26.351  2:28.786  2:26.488 4:52.839  CHE

7 105 MB Motorsport Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  2:33.760  2:31.542  2:28.884 5:00.426  CHE

8 101 ACS Ole Raemy, Brünsiried Lada 2101, 1598 cm³  2:39.331  2:37.693  DNS   5:17.024  CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 118 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic JDM, 1998 cm³  2:06.719  2:05.545  2:06.084 4:11.629  CHE

2 117 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy Tapparel, Crans-Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:07.676  2:06.888  2:07.115 4:14.003  CHE

3 111 MB Motorsport Ruedi Fuhrer, Krienz Honda CRX F20, 1997 cm³  2:11.547  2:08.934  2:07.754 4:16.688  CHE

4 113 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:20.463  2:18.258  2:16.669 4:34.927  CHE

5 114 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  2:19.736  2:18.220  2:16.819 4:35.039  CHE

6 110 Chablais Racing Team Stive Maillard, Choëx Toyota Corolla AE86 R, 1997 cm³  2:24.431  2:24.138  2:24.274 4:48.412  CHE

7 115 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  DNF    2:24.263  2:24.801 4:49.064  CHE

8 112 Ecurie des Lions Fréd Fragnière, Remaufens Renault Clio 16V, 1998 cm³  2:32.357  2:32.773  2:32.782 5:05.130  CHE

 - 116 Coquoz Sébastien Sébastien Coquoz, Muraz Opel Kadett, 1998 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 130 Racing Club Airbag Tom Huwiler, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³  2:09.432  2:08.481  2:08.469 4:16.950  CHE

2 128 Mariaux Florent Florent Mariaux, Vionnaz BMW E30 Gulf, 2794 cm³  2:09.718  2:09.271  2:09.724 4:18.989  CHE

3 129 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³  2:12.094  2:10.263  2:09.701 4:19.964  CHE

4 132 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  2:10.490  2:10.730  2:10.390 4:20.880  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

5 131 Ecurie des Lions Ronan Petit, St-Légier BMW M3 Compact, 2990 cm³  2:12.753  2:11.962  2:11.851 4:23.813  CHE

6 125 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 ti, 2301 cm³  2:14.307  2:14.162  2:14.301 4:28.463  CHE

7 127 Racing Club Airbag Mario Leupi, Emmenbrücke BMW 328i, 2790 cm³  2:20.298  2:20.397  2:19.326 4:39.624  CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 143 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  2:02.920  2:02.201  2:02.804 4:05.005  CHE

2 135 Atelier de la Tzoumaz Kevin Métroz, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³  2:08.470  2:04.474  2:04.153 4:08.627  CHE

3 136 Rennclub Untertoggenburg Mario Bertocchi, Melano BMW , 3201 cm³  2:09.122  2:08.097  2:08.048 4:16.145  CHE

4 140 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Seat Supercopa MK2, 3372 cm³  2:17.907  2:17.090  2:15.888 4:32.978  CHE

5 142 Racing Club Airbag Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica, 3435 cm³  2:19.096  2:18.163  2:18.893 4:37.056  CHE

6 139 Jaquemet Alain Alain Jaquemet, Ferlens Seat Leon, 3372 cm³  2:20.299  2:20.617  2:18.623 4:38.922  CHE

7 138 Team Trajectoire Ricardo Fernandes, Morges BMW M3, 3201 cm³  2:23.174  2:20.730  2:20.595 4:41.325  CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 148 Eventseelisberg Ronnie Bratschi, Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3668 cm³  1:57.593  1:54.907  DNS   3:52.500  CHE

2 147 ACS Thomas Kessler, Siebnen Mitsubishi Evo, 3672 cm³  2:02.607  2:01.493  DNS   4:04.100  CHE

3 145 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³  2:09.070  2:08.962  2:08.835 4:17.797  CHE

4 146 MB Motorsport Pierre Mürner, Reichenbach Porsche GT3 Cup, 3800 cm³  2:18.164  2:17.098  DNS   4:35.262  CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 3000 cm³
 - 3 Ecurie 13 Etoiles Valais Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³  DNF    DNS    DNS   -:--.---  CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 3000 cm³
1 9 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach LobArtLA01/Mugen , 3000 cm³  1:47.782  1:46.712  1:48.485 3:34.494  CHE

2 8 Equipe Bernoise Michel Zemp, Langnau Norma M20FC, 1998 cm³  1:56.738  1:56.369  1:56.136 3:52.505  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 11 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³  2:02.347  1:59.037  2:11.863 4:01.384  CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 19 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  1:54.205  1:54.561  1:53.703 3:47.908  CHE

2 20 Gruyère Racing Team Joël Grand, Chalais Formula Master, 2000 cm³  2:02.984  2:02.344  DNS   4:05.328  CHE

3 16 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus , 2000 cm³  2:12.081  2:12.515  2:15.181 4:24.596  CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³
1 27 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Charrat Lola FA99, 3000 cm³  1:45.239  1:45.699  1:43.714 3:28.953  CHE

2 26 ACS Robin Faustini, Suhr Reynard Formula Nippon, 3000 cm³  1:53.755  1:53.786  1:52.666 3:46.421  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Scratch NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

1 27 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Charrat Lola FA99, 3000 cm³  1:45.239  1:45.699  1:43.714 3:28.953E2-SS   CHE

2 9 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach LobArtLA01/Mugen, 3000 cm³  1:47.782  1:46.712  1:48.485 3:34.494E2-SC   CHE

3 26 ACS Faustini Robin, Suhr Reynard Formula Nippon, 3000 cm³  1:53.755  1:53.786  1:52.666 3:46.421E2-SS   CHE

4 19 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  1:54.205  1:54.561  1:53.703 3:47.908E2-SS   CHE

5 148 Eventseelisberg Bratschi Ronnie, Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3668 cm³  1:57.593  1:54.907  DNS   3:52.500E1   CHE

6 8 Equipe Bernoise Zemp Michel, Langnau Norma M20FC, 1998 cm³  1:56.738  1:56.369  1:56.136 3:52.505E2-SC   CHE

7 11 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³  2:02.347  1:59.037  2:11.863 4:01.384E2-SS   CHE

8 147 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi Evo, 3672 cm³  2:02.607  2:01.493  DNS   4:04.100E1   CHE

9 96 Nicolas Gérard Nicolas Gérard, Forel Ford Escort Cosworth, 3398 cm³  2:03.767  2:01.953  2:02.771 4:04.724IS   CHE

10 143 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  2:02.920  2:02.201  2:02.804 4:05.005E1   CHE

11 20 Gruyère Racing Team Grand Joël, Chalais Formula Master, 2000 cm³  2:02.984  2:02.344  DNS   4:05.328E2-SS   CHE

12 135 Atelier de la Tzoumaz Métroz Kevin, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³  2:08.470  2:04.474  2:04.153 4:08.627E1   CHE

13 118 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic JDM, 1998 cm³  2:06.719  2:05.545  2:06.084 4:11.629E1   CHE

14 70 Pfefferlé Alain Pfefferlé Alain, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³  2:12.247  2:05.846  2:06.316 4:12.162HIST   CHE

15 107 MB Motorsport Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³  2:04.925  2:08.777  DNS   4:13.702E1   CHE

16 81 ACS Monnier Ludovic, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  2:13.207  2:07.223  2:06.507 4:13.730IS   CHE

17 117 Ecurie 13 Etoiles Valais Tapparel Eddy, Crans-Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:07.676  2:06.888  2:07.115 4:14.003E1   CHE

18 82 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:09.593  2:06.951  2:07.875 4:14.826IS   CHE

19 136 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario, Melano BMW, 3201 cm³  2:09.122  2:08.097  2:08.048 4:16.145E1   CHE

20 111 MB Motorsport Fuhrer Ruedi, Krienz Honda CRX F20, 1997 cm³  2:11.547  2:08.934  2:07.754 4:16.688E1   CHE

21 130 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³  2:09.432  2:08.481  2:08.469 4:16.950E1   CHE

22 84 Racing Club Airbag Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206, 2000 cm³  2:12.326  2:08.729  2:08.801 4:17.530IS   CHE

23 145 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³  2:09.070  2:08.962  2:08.835 4:17.797E1   CHE

24 48 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 7, 3395 cm³  2:12.011  2:08.999  2:08.848 4:17.847N/ISN/R1   CHE

25 89 Team VWF Weber Damien, Vuiteboeuf BMW 323i, 2999 cm³  2:10.663  2:07.876  2:10.846 4:18.539IS   CHE

26 128 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 Gulf, 2794 cm³  2:09.718  2:09.271  2:09.724 4:18.989E1   CHE

27 129 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³  2:12.094  2:10.263  2:09.701 4:19.964E1   CHE

28 132 Atelier de la Tzoumaz Bonvin Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  2:10.490  2:10.730  2:10.390 4:20.880E1   CHE

29 97 Club Porsche 3 lacs Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:12.289  2:11.462  2:10.787 4:22.249IS   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Scratch NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

30 131 Ecurie des Lions Petit Ronan, St-Légier BMW M3 Compact, 2990 cm³  2:12.753  2:11.962  2:11.851 4:23.813E1   CHE

31 76 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³  2:17.430  2:12.625  2:11.794 4:24.419IS   CHE

32 16 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus, 2000 cm³  2:12.081  2:12.515  2:15.181 4:24.596E2-SS   CHE

33 106 ACS Jeanneret Olivier, Ecoteaux VW Golf, 1598 cm³  2:13.698  2:12.384  2:12.893 4:25.277E1   CHE

34 60 SHRT Bührer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3, 3598 cm³  2:19.904  2:13.994  2:13.927 4:27.921GT   CHE

35 125 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 ti, 2301 cm³  2:14.307  2:14.162  2:14.301 4:28.463E1   CHE

36 50 Gruyère Racing Team Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:21.640  2:16.481  2:15.758 4:32.239A/ISA/R2/   CHE

37 104 Savoy Roger Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³  2:17.922  2:15.837  2:16.627 4:32.464E1   CHE

38 140 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Seat Supercopa MK2, 3372 cm³  2:17.907  2:17.090  2:15.888 4:32.978E1   CHE

39 113 Bitto Giuseppe Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:20.463  2:18.258  2:16.669 4:34.927E1   CHE

40 114 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  2:19.736  2:18.220  2:16.819 4:35.039E1   CHE

41 146 MB Motorsport Mürner Pierre, Reichenbach Porsche GT3 Cup, 3800 cm³  2:18.164  2:17.098  DNS   4:35.262E1   CHE

42 95 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³  2:17.338  2:23.073  2:18.105 4:35.443IS   CHE

43 54 Atelier de la Tzoumaz Métral Laurent, Bramois Ford Escort Cosworth WRC, 3394 cm³  2:18.664  2:17.036  2:25.387 4:35.700A/ISA/R2/   CHE

44 88 Pillonel Yann Pillonel Yann, Grimisuat BMW 325i, 2494 cm³  2:23.681  2:17.367  2:18.374 4:35.741IS   CHE

45 142 Racing Club Airbag Muhr Bernhard, Rüeggisberg Toyota Celica, 3435 cm³  2:19.096  2:18.163  2:18.893 4:37.056E1   CHE

46 80 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1800 cm³  2:21.102  2:17.314  2:19.998 4:37.312IS   CHE

47 102 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:18.606  2:19.258  DNS   4:37.864E1   CHE

48 139 Jaquemet Alain Jaquemet Alain, Ferlens Seat Leon, 3372 cm³  2:20.299  2:20.617  2:18.623 4:38.922E1   CHE

49 127 Racing Club Airbag Leupi Mario, Emmenbrücke BMW 328i, 2790 cm³  2:20.298  2:20.397  2:19.326 4:39.624E1   CHE

50 138 Team Trajectoire Fernandes Ricardo, Morges BMW M3, 3201 cm³  2:23.174  2:20.730  2:20.595 4:41.325E1   CHE

51 47 Savary Vincent Savary Vincent, Bagnols sur Cèze BMW M3 E36, 3201 cm³  2:26.159  2:22.227  2:21.140 4:43.367N/ISN/R1   FRA

52 65 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Tafers Alpine Renault A310/4, 1860 cm³  2:24.107  2:21.009  2:22.496 4:43.505HIST   CHE

53 31 MB Motorsport Fankhauser Nicola, Latterbach Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:24.345  2:21.907  2:23.469 4:45.376SuperS   CHE

54 103 MB Motorsport Grünig Stefan, Höfen Citroën Saxo, 1587 cm³  2:25.831  2:24.883  2:22.216 4:47.099E1   CHE

55 110 Chablais Racing Team Maillard Stive, Choëx Toyota Corolla AE86 R, 1997 cm³  2:24.431  2:24.138  2:24.274 4:48.412E1   CHE

56 115 Ecurie du Nord Randin Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  DNF    2:24.263  2:24.801 4:49.064E1   CHE

57 41 Equipe Bernoise Kargl Benedikt, Triengen Ford CNG-Technik, 3844 cm³  2:28.507  2:25.215  2:27.376 4:52.591SSC   CHE

58 100 IG MotorsportTeam ZentralSchweiz Noser Roger, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³  2:26.351  2:28.786  2:26.488 4:52.839E1   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Scratch NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

59 35 Kilchenmann Ivan Kilchenmann Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  2:35.112  2:28.325  2:27.881 4:56.206SuperS   CHE

60 66 Ecurie Performance Moinat Nicolas, Grancy Opel Kadett GT/E, 1995 cm³  2:33.732  2:29.405  2:29.371 4:58.776HIST   CHE

61 105 MB Motorsport Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  2:33.760  2:31.542  2:28.884 5:00.426E1   CHE

62 112 Ecurie des Lions Fragnière Fréd, Remaufens Renault Clio 16V, 1998 cm³  2:32.357  2:32.773  2:32.782 5:05.130E1   CHE

63 40 Rennclub Untertoggenburg Kuhn Oski, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  2:40.241  2:36.458  2:35.053 5:11.511SSC   CHE

64 36 ACS Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra Coupé, 3397 cm³  2:43.314  2:37.974  2:36.534 5:14.508SuperS   CHE

65 101 ACS Raemy Ole, Brünsiried Lada 2101, 1598 cm³  2:39.331  2:37.693  DNS   5:17.024E1   CHE

66 30 Kilchenmann Alphonse Kilchenmann Alphonse, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:45.348  2:42.042  2:40.080 5:22.122SuperS   CHE

67 45 Chablais Racing Team Dauphin Audrey, Lavey-Village Renault Twingo, 1598 cm³  2:45.669  2:43.714  2:41.545 5:25.259N/ISN/R1   CHE

- 3 Ecurie 13 Etoiles Valais Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 cm³  DNF    DNS    DNS   -:--.---CN   CHE

- 87 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  2:16.824  DNF    DNS   -:--.---IS   CHE

- 116 Coquoz Sébastien Coquoz Sébastien, Muraz Opel Kadett, 1998 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---E1   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 31 MB Motorsport Nicola Fankhauser, Latterbach Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:25.959  2:23.251  2:25.560 2:23.251 2:33.070  2:58.237CHE

2 30 Kilchenmann Alphonse Alphonse Kilchenmann, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:45.777  2:45.170  2:52.471 2:45.170 2:53.695  3:30.423CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2000 cm³
1 35 Kilchenmann Ivan Ivan Kilchenmann, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³  2:37.043  2:34.825  2:37.037 2:34.825 2:43.392  3:08.996CHE

2 36 ACS Thomas Hungerbühler, Winterthur Opel Astra Coupé, 3397 cm³  2:42.860  2:40.929  2:54.431 2:40.929 DNS    DNS   CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   0 -> 4000 cm³
1 41 Equipe Bernoise Benedikt Kargl, Triengen Ford CNG-Technik, 3844 cm³  2:31.201  2:27.856  2:29.385 2:27.856 DNS    3:03.327CHE

2 40 Rennclub Untertoggenburg Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  2:43.762  2:40.475  2:43.905 2:40.475 2:43.495  3:09.361CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 45 Chablais Racing Team Audrey Dauphin, Lavey-Village Renault Twingo, 1598 cm³  2:46.957  2:44.704  2:53.638 2:44.704 2:53.337  DNS   CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 1600 cm³
1 48 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 7, 3395 cm³  2:13.038  2:10.978  2:14.659 2:10.978 2:24.102  DNS   CHE

2 47 Savary Vincent Vincent Savary, Bagnols sur Cèze BMW M3 E36, 3201 cm³  2:30.700  2:30.648  2:33.868 2:30.648 2:40.447  2:46.919FRA

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³
1 50 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  2:23.665  2:19.941  2:30.347 2:19.941 2:53.304  2:31.446CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1600 cm³
1 54 Atelier de la Tzoumaz Laurent Métral, Bramois Ford Escort Cosworth WRC, 3394 cm³  2:22.922  2:20.615  2:31.786 2:20.615 2:21.873  2:28.093CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   0 -> 4000 cm³
1 60 SHRT Nicolas Bührer, Bienne Porsche 911 GT3, 3598 cm³  2:21.552  2:16.633  DNS   2:16.633 DNS    DNS   CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 65 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Tafers Alpine Renault A310/4, 1860 cm³  2:29.878  2:26.878  2:27.376 2:26.878 2:30.189  2:34.815CHE

2 66 Ecurie Performance Nicolas Moinat, Grancy Opel Kadett GT/E, 1995 cm³  2:55.236  2:40.091  2:46.847 2:40.091 2:47.352  3:03.285CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2000 cm³
1 70 Pfefferlé Alain Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³  2:17.465  2:09.243  DNS   2:09.243 DNS    DNS   CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 76 Team VWF Christophe Oulevay, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³  2:30.642  2:17.222  2:24.659 2:17.222 2:34.784  2:40.578CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 81 ACS Ludovic Monnier, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³  2:13.869  2:10.858  2:22.752 2:10.858 DNS    DNS   CHE

2 82 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:14.585  2:13.148  2:15.803 2:13.148 2:24.253  DNS   CHE

3 84 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206, 2000 cm³  2:16.358  2:15.641  2:17.175 2:15.641 2:37.011  2:26.247CHE

4 80 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1800 cm³  2:26.807  2:23.908  2:29.134 2:23.908 2:35.939  2:42.381CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 89 Team VWF Damien Weber, Vuiteboeuf BMW 323i, 2999 cm³  2:16.686  2:11.637  2:15.910 2:11.637 2:25.256  DNS   CHE

2 87 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³  2:19.633  2:17.387  2:20.281 2:17.387 2:26.601  2:30.623CHE

3 88 Pillonel Yann Yann Pillonel, Grimisuat BMW 325i, 2494 cm³  2:26.427  2:20.662  DNS   2:20.662 DNS    2:49.514CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 96 Nicolas Gérard Gérard Nicolas, Forel Ford Escort Cosworth, 3398 cm³  2:04.463  2:04.682  2:07.659 2:04.463 DNS    2:19.347CHE

2 97 Club Porsche 3 lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:17.047  2:14.226  2:15.628 2:14.226 DNS    2:33.695CHE

3 95 Atelier de la Tzoumaz Alex Métroz, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³  2:20.934  2:28.650  2:20.713 2:20.713 2:25.799  2:45.923CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 107 MB Motorsport Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³  2:12.445  2:05.667  DNS   2:05.667 DNS    2:17.890CHE

2 106 ACS Olivier Jeanneret, Ecoteaux VW Golf, 1598 cm³  2:16.872  2:14.865  2:14.716 2:14.716 2:18.622  DNS   CHE

3 104 Savoy Roger Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³  2:23.837  2:20.864  2:18.891 2:18.891 2:23.631  2:39.324CHE

4 102 Bödeli Racing Club Roger Mühlemann, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:28.166  2:21.915  2:30.015 2:21.915 DNS    2:47.090CHE

5 103 MB Motorsport Stefan Grünig, Höfen Citroën Saxo, 1587 cm³  2:36.998  2:26.973  2:27.729 2:26.973 2:33.634  DNS   CHE

6 100 IG MotorsportTeam ZentralSchweiz Roger Noser, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³  2:31.678  2:30.331  2:30.967 2:30.331 2:31.170  2:47.662CHE

7 105 MB Motorsport Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³  2:35.871  2:33.326  2:35.547 2:33.326 2:35.591  DNS   CHE

8 101 ACS Ole Raemy, Brünsiried Lada 2101, 1598 cm³  2:44.367  2:41.393  2:45.422 2:41.393 2:51.797  3:04.455CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 116 Coquoz Sébastien Sébastien Coquoz, Muraz Opel Kadett, 1998 cm³  2:07.478  2:05.648  DNF   2:05.648 DNS    DNS   CHE

2 118 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic JDM, 1998 cm³  2:14.892  2:10.473  2:08.107 2:08.107 DNS    2:31.027CHE

3 117 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy Tapparel, Crans-Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³  2:10.801  2:08.212  2:58.620 2:08.212 2:10.745  DNS   CHE

4 111 MB Motorsport Ruedi Fuhrer, Krienz Honda CRX F20, 1997 cm³  2:10.555  2:10.339  2:10.521 2:10.339 2:11.065  2:22.112CHE

5 114 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  2:26.196  2:24.789  2:23.189 2:23.003 2:23.003  DNS   CHE

6 113 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:24.689  2:23.548  2:23.770 2:23.548 2:23.634  2:32.529CHE

7 110 Chablais Racing Team Stive Maillard, Choëx Toyota Corolla AE86 R, 1997 cm³  2:26.382  2:24.130  2:24.622 2:24.130 2:26.323  2:44.625CHE

8 115 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³  2:26.662  2:28.583  2:25.057 2:25.057 2:26.979  DNS   CHE

9 112 Ecurie des Lions Fréd Fragnière, Remaufens Renault Clio 16V, 1998 cm³  2:37.527  DNS    DNS   2:33.628 2:33.628  2:45.537CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 128 Mariaux Florent Florent Mariaux, Vionnaz BMW E30 Gulf, 2794 cm³  2:20.437  2:10.893  2:11.254 2:10.893 2:12.380  DNS   CHE

2 130 Racing Club Airbag Tom Huwiler, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³  2:19.527  2:13.412  2:14.486 2:12.793 2:12.793  2:33.570CHE

3 129 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³  2:19.810  2:13.772  2:13.976 2:13.772 2:16.718  DNS   CHE

4 132 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 2990 cm³  2:15.271  2:14.845  2:16.831 2:14.845 2:15.168  2:37.858CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

5 131 Ecurie des Lions Ronan Petit, St-Légier BMW M3 Compact, 2990 cm³  2:21.509  2:16.917  2:20.852 2:16.917 2:18.732  2:39.842CHE

6 125 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 ti, 2301 cm³  DNF    DNS    DNS   2:18.448 2:18.448  2:26.805CHE

7 127 Racing Club Airbag Mario Leupi, Emmenbrücke BMW 328i, 2790 cm³  2:33.171  2:24.301  2:24.677 2:24.301 2:27.074  2:38.736CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 143 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3349 cm³  2:09.604  2:04.227  DNS   2:04.227 2:09.539  2:17.599CHE

2 135 Atelier de la Tzoumaz Kevin Métroz, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³  2:11.691  2:09.287  2:19.662 2:09.287 2:11.682  2:18.597CHE

3 136 Rennclub Untertoggenburg Mario Bertocchi, Melano BMW , 3201 cm³  2:21.300  2:13.711  2:21.031 2:12.743 2:12.743  2:22.960CHE

4 140 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Seat Supercopa MK2, 3372 cm³  2:22.903  2:19.544  2:51.712 2:19.225 2:19.225  2:34.929CHE

5 142 Racing Club Airbag Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica, 3435 cm³  2:24.001  2:21.239  2:42.831 2:21.239 2:21.494  2:27.767CHE

6 139 Jaquemet Alain Alain Jaquemet, Ferlens Seat Leon, 3372 cm³  2:25.050  2:24.390  2:51.918 2:22.834 2:22.834  2:31.779CHE

7 138 Team Trajectoire Ricardo Fernandes, Morges BMW M3, 3201 cm³  2:24.879  2:23.935  2:48.835 2:23.935 2:26.299  2:34.976CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 148 Eventseelisberg Ronnie Bratschi, Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3668 cm³  2:00.662  2:01.325  DNS   2:00.662 DNS    2:09.767CHE

2 147 ACS Thomas Kessler, Siebnen Mitsubishi Evo, 3672 cm³  2:10.743  2:06.006  DNS   2:06.006 DNS    2:22.360CHE

3 145 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³  2:12.602  2:11.012  2:49.768 2:11.012 2:13.170  2:25.044CHE

4 146 MB Motorsport Pierre Mürner, Reichenbach Porsche GT3 Cup, 3800 cm³  2:23.620  2:20.794  3:34.553 2:18.766 2:18.766  2:49.858CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 3000 cm³
1 3 Ecurie 13 Etoiles Valais Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³  2:11.269  DNF    DNS   2:11.269 DNS    2:23.746CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 3000 cm³
1 9 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach LobArtLA01/Mugen , 3000 cm³  1:49.868  1:48.528  DNS   1:48.528 1:49.470  2:02.412CHE

2 8 Equipe Bernoise Michel Zemp, Langnau Norma M20FC, 1998 cm³  2:02.883  2:01.102  DNS   2:01.102 2:01.912  2:09.817CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Essais NAT

ASS visa : 19-019/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 11 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³  2:08.444  2:07.731  DNS   2:07.731 2:10.698  2:33.850CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 19 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  1:56.905  1:55.756  DNS   1:55.756 2:04.479  3:33.080CHE

2 20 Gruyère Racing Team Joël Grand, Chalais Formula Master, 2000 cm³  2:07.499  2:01.052  DNS   2:01.052 DNS    3:17.976CHE

3 16 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus , 2000 cm³  2:16.759  2:15.229  DNS   2:15.229 2:16.478  4:11.959CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³
1 27 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Charrat Lola FA99, 3000 cm³  1:52.380  1:47.457  DNS   1:47.457 DNS    2:04.427CHE

2 26 ACS Robin Faustini, Suhr Reynard Formula Nippon, 3000 cm³  2:00.665  1:55.827  DNS   1:55.827 1:59.972  2:11.759CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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